
 
 

UCHWAŁA NR 90/VII/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Gorlice 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta Gorlice, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Gorlicach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 373/XXVII/2020 Rady Miasta Gorlice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Gorlice i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w § 2 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: „a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – na 
terenach z zabudową jednorodzinną raz na dwa tygodnie, a na terenach zabudowanych budynkami 
wielolokalowymi dwa razy na tydzień”; 

2) w § 2 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: „b) odpadów zbieranych w sposób selektywny, którymi są papier, 
szkło, metale oraz tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – na terenach z zabudową 
jednorodzinną raz na dwa tygodnie, a na terenach zabudowanych budynkami wielolokalowymi dwa razy na 
tydzień”; 

3) w § 2 pkt 2 lit. c) tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: „- w zabudowie wielorodzinnej – dwa razy na 
tydzień”; 

4) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) czas działalności punktu jest następujący: w poniedziałki 
w godzinach od 11:00 do 19:00, od wtorku do piątku w godzinach od 08:00 do 16:00 oraz w pierwszą 
i trzecią sobotę miesiąca w godzinach od 08:00 do 12:00”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr 373/XXVII/2020 Rady Miasta Gorlice z dnia 17 grudnia 
2020 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7350



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7350


	UCHWAŁA NR 90/VII/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T13:04:20+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




